بلغت  إصدار  وعلاوة  سعودي  ريال  وسبعين  وستمائة  ألف  وستين  وستة  ستمائة 
وثلاثمائة  ألف  وثلاثين  وثلاثة  وثلاثمائة  مليون  وسبعين  أربعة   )٧٤.٣٣٣.٣٣٠(
وثلاثين ريال سعودي، وزيادة رأس مال الشركة إلى )٧٧.٠٠٠.٠٠٠( سبعة وسبعين 
مليون ريال سعودي مقسم إلى )٧.٧٠٠.٠٠٠( سبعة ملايين وسبعمائة ألف حصة 
متساوية مدفوعة القيمة بالكامل وبقيمة اسمية قدرها )١٠( عشرة ريالات سعودية 
للحصة الواحدة، وذلك من خلال تحويل مبلغ علاوة الإصدار بقيمة )٧٤.٣٣٣.٣٣٠( 
أربعة وسبعين مليون وثلاثمائة وثلاثة وثلاثين ألف وثلاثمائة وثلاثين ريال سعودي 
من حساب علاوة الإصدار إلى حساب رأس المال.

[...]

الشركة في السوق الموازية بعد موافقة هيئة السوق المالية بتاريخ ١٤٤٢/١١/١٨هـ 
٢٠٢٣/٠٦/١٥م(  )الموافق  ١٤٤٤/١١/٢٦هـ  وبتاريخ  ٢٠٢١/٠٦/٢٨م(.  )الموافق 
وافقت الجمعية العامة غير العادية للمساهمين على تقسيم القيمة الاسمية للسهم 
من عشرة )١٠( ريالات سعودية للسهم الواحد إلى واحد )١( ريال سعودي للسهم، 

وتعديل عدد الأسهم من سبعة ملايين وسبعمائة ألف )٧.٧٠٠.٠٠٠( سهمًًا عاديًًا 
إلى سبعة وسبعون مليونًًا )٧٧.٠٠٠.٠٠٠( سهمًًا عاديًًا دون تعديل على رأس مال 
الشركة. وبتاريخ ١٤٤٤/١٢/١٨هـ )الموافق ٢٠٢٣/٠٧/٠٦م(، وافق مجلس الإدارة 

على انتقال الشركة إلى السوق الرئيسية.

إن جميع أسهم الشركة هي أسهم عادية من فئة واحدة، ولا يعطى السهم لحامله أي 
حقوق تفضيلية. ويحق لكل مساهم )ويشار إليه فيما بعد بــ »المساهم«( أياًً كان عدد

[...]

انه بناء على سجل المساهمين بتاريخ ١٤٤٧/٠٢/١٦هـ )الموافق ٢٠٢٥/٠٨/١٠م(، فإن الشركة مستوفية لمتطلبات السيولة وفقاًً  حيث 
للفقرة )ب( من المادة السابعة من قواعد الإدراج في الاسهم موضوع طلب الانتقال إلى السوق الرئيسية، حيث بلغ عدد المساهمين من فئة 
الجمهور )وفقًًا لتعريف الجمهور الوارد في قائمة المصطلحات المستخدمة في قواعد السوق( خمسمائة وواحد وتسعون )٥٩١( مساهمًًا، 
وتبلغ ملكيتهم تسعةًً وثلاثين مليونًًا وستمائة وأربعةًً وأربعين ألفًًا وسبعمائة وسبعةًً وسبعين )٣٩.٦٤٤.٧٧٧( سهمًًا، تمثل ما نسبته ٥١٫٤٨٧% 
من إجمالي أسهم الشركة. كما أن الشركة مستوفية للمعايير الإضافية المتعلقة بتوافر السيولة في الأسهم محل طلب الانتقال في السوق

[...]

وبتاريخ ١٤٤٤/١١/٢٦هـ )الموافق ٢٠٢٣/٠٦/١٥م( وافقت الجمعية العامة غير العادية للمساهمين على تقسيم 
القيمة الاسمية للسهم من عشرة )١٠( ريالات سعودية للسهم الواحد إلى واحد )١( ريال سعودي للسهم، وتعديل عدد الأسهم من سبعة 
ملايين وسبعمائة ألف )٧.٧٠٠.٠٠٠( سهمًًا عاديًًا إلى سبعة وسبعون مليونًًا )٧٧.٠٠٠.٠٠٠( سهمًًا عاديًًا دون تعديل على رأس مال الشركة. 

وبتاريخ ١٤٤٤/١٢/١٨هـ )الموافق ٢٠٢٣/٠٧/٠٦م(، وافق مجلس الإدارة على انتقال الشركة إلى السوق الرئيسية.

رؤية الشركة2-4	
أن تصبح الشركة من الشركات الرائدة في مجال الرعاية الطبية في المملكة العربية السعودية ودول مجلس التعاون الخليجي بحيث تقدم